

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул., д.19, литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят три тысячи двести два рубля 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,14		73 202,78
ЖЭС-3					3,14		73 202,78
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (подвал; подвал,кв43,47,51)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	3,1	18 353,85	56 896,94
		БП-00022458 Труба м/п TRM 26(3,0) бухта 50м		м	6	228,48	1 370,88
		БП-00023860 Кран шаровой полный проход В-В ручка 1 1/4" LD Pride		шт	1	964,17	964,17
		БП-00023887 Муфта комб. разъемная (американка) DN 32мм x 1" BP		шт	2	185,00	370,00
		БП-00023884 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм x 1" HP		шт	1	99,17	99,17
		БП-00023836 Соединитель ИК (вн. резьба) 1"		шт	1	1 094,40	1 094,40
		БП-00023837 Соединитель ИК (вн. резьба) 3/4"		шт	1	877,84	877,84
		БП-00023842 Соединитель пресс DN 26x26мм		шт	1	279,11	279,11
		БП-00023861 Соединитель пресс DN 26x1" BP		шт	1	239,17	239,17
		БП-00023862 Соединитель пресс DN 26x1" HP		шт	1	279,17	279,17
		БП-00023886 Тройник полипропиленовый переходной DN 32мм		шт	1	19,17	19,17
		БП-00023841 Тройник пресс 26*1/2*26 HP		шт	2	448,24	896,48
		БП-00023843 Тройник соединит.пресс DN 26*26*26		шт	1	535,83	535,83
		БП-00023872 Труба PPRC/AL/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 32x5,4мм		м	4	121,67	486,68
		БП-00023885 Футорка Н-В 1 1/4" x 1"		шт	1	183,33	183,33
		БП-00023909 Кран шаровой полный проход В-Н 1" бабочка LD Pride		шт	1	670,00	670,00
		БП-00023890 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride		шт	1	323,33	323,33
		БП-00023894 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride		шт	3	227,50	682,50
		БП-00023895 Муфта полипропиленовая комбинир. DN 32мм* 3/4" BP		шт	1	58,33	58,33
		БП-00023896 Ниппель (бочонок) HP 3/4"		шт	2	82,50	165,00
		БП-00023891 Соединитель пресс DN 26 x 3/4 HP		шт	7	213,33	1 493,31
		БП-00023893 Тройник В-В-В 3/4"		шт	2	205,00	410,00
		БП-00023889 Тройник полипропиленовый комб. DN 32x 3/4HP		шт	1	99,17	99,17
		БП-00023924 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	21	152,50	3 202,50

2	2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм (подвал)	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	0,04	407 646,00	16 305,84
		БП-00023883 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40мм x 1 1/4" HP под ключ		шт	1	327,50	327,50
		БП-00023846 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50мм x 1 1/2" HP под ключ		шт	2	425,84	851,68
		БП-00023835 Соединитель IK (вн. резьба) 1 1/2"		шт	1	1 768,07	1 768,07
		БП-00023880 Соединитель АК (нар. резьба) 2"		шт	1	1 965,00	1 965,00
		БП-00023882 Тройник полипропиленовый DN 50мм		шт	1	63,33	63,33
		БП-00023881 Футорка Н-В 2" x 1 1/2"		шт	1	350,83	350,83
		БП-00023888 Труба PPRC/AL/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 50x8,4мм		м	4	333,33	1 333,32

Прямые затраты по разделу:	38 305,25
в т. ч. зарплата:	15 815,03
Накладные расходы по разделу:	14 658,15
Сметная прибыль по разделу:	8 038,92
НДС 20% по разделу:	12 200,46
Итого по разделу, включая НДС:	73 202,78
Прямые затраты по всем разделам:	38 305,25
в т. ч. зарплата:	15 815,03
Накладные расходы по всем разделам:	14 658,15
Сметная прибыль по всем разделам:	8 038,92
НДС 20% по всем разделам:	12 200,46
Итого по разделам, включая НДС:	73 202,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.